מי צריך טוב-יודיצה?

יובל קרניאל

התשמ"ד-1984, הידוע בשם "סעיף הסוביידיצה". תכליתו של האיסור המשפטי הוא, כשמו, להגן על ההליך המשפטי מפני הפגיעה הרעה של הפרסום בתקשורת. הגבלת הביטויים והפרסומים בתקשורת נועדה להגן על תקינותם ועל תדמיתם של הליכים שיפוטיים שמטרתם הכרעה צודקת בשאלות שנויות במחלוקת, כלומר עשיית צדק (שגב, 2001, עמ' 9).

בוגוש, ר' וי' הולצמן גזית (2009). "תיקים בתקשורת: בית המשפט העליון בעיתונות הכתובה, 1970-2000, מגמות, מו (2-1), עמ' 62-85. ברק א' (2004). **שופט בחברה דמוקרטית**. חיפה: אוניברסיטת חיפה. **דין וחשבון הוועדה לבחינת הפתיחה של בתי המשפט בישראל לתקשורת אלקטרונית** (יו"ר הוועדה: דורית בייניש), ירושלים: התשס"ה – 2004. **הנחיות לתובעים בנושא העמדה לדין בעבירת הסוב יודיצה**, פורסם בקובץ של משרד המשפטים, **הנחיות היועץ המשפטי לממשלה**, כרך ה', הנחיה מס 51.051, מיום 13 במרץ 1992.

וייץ, ג' (2011). "פרשת הולילנד – הסיפור שלא סופר עדיין", **הארץ**, מוסף, 10.6.2011. <http://www.haaretz.co.il/hasite/spages/1230661.html>.